PRODUKTBLATT
TOURETEN / SCHLEIFROLLE
TFG-200F-M
Code EAN : 7612375754421
3 JAHRE GARANTIE
PRODUKTBESCHREIBUNG
• Schleifmaschine mit kugelgelagertem Motor
• Schalter mit Spule gegen Wiederanlauf
• Verstellbarer Werkzeughalter
• Schlagschalter
• 2 Absaugstutzen: ø36mm und ø100mm
Geliefert mit:
• Plexiglas zum Schutz
• Schleifscheibe 200x25mm in Körnung 36
• Drahtbürste in 200x25x16mm
• Bedienungsanleitung und Serviceschlüssel
TECHNISCHE MERKMALE
Motorleistung (V/kW) 230 / 0.45
Abmessungen Schleifscheibe 200 x 25 x 20mm
Abmessungen Streifen (mm) 200 x 25 x 16
Geschwindigkeit (U/min) 2850
Saugauslass (ø/mm) 36 und 100
Abmessungen H x B x L (mm) 490 x 300 x 290
Gewicht (kg) 24
TOOL FRANCE - 9 rue des Pyrénées - 91090 Lisses
Tél : +33 (0)1 69 11 37 37 - E-mail : contact@toolfrance.com -  Website : www.promac.fr
DAS ZUBEHÖR (optional)
Ref. 9341 / 9340
Schleifscheibe
Gr60 und 36
Ref. 10034
Drahtbürste
200mm
Ref. 2231
Abrichter Schleifstein
diamant
Standfuss
Ref. 300Z
Standfuss mit Absaugung
Ref. TFS-G